
年間保存版

平成２４年４月１６日
保護者のみなさんへ

貝塚市立中央小学校
校長 久 保 富 洋

暴風・大雨警報発令時における臨時休校措置について

平素は、学校の教育活動にご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
中央小学校では以下の状況で臨時休校措置となりますので、ご確認いただ

きますようよろしくお願いします。

記

◎ 暴風警報あるいは大雨警報

１、午前７時現在、大阪府全域あるいは貝塚市に暴風警報または大雨警
報が発令されている時、中央小学校は臨時休校になります。

２、登校後、暴風警報、大雨警報が発令された場合は、原則として下校
の措置をとりますが、下校の方法・時刻については、天候の状況等実情
に応じて判断し、児童を下校させます。

●情報は、テレビ・ラジオ等で得るようにお願いいたします。

中央小メ－ル配信に登録されている方は、メ－ルにてお知らせいたし
ております。

学校の電話の回線は四回線しかありません。メールの未登録の方は登
録していただくようお願いいたします。学年初めに（1 年生は入学式に
て）配布させていただいた「はなまる連絡帳」のプリントを参照いただ
き、登録下さいますようお願いします。

このお知らせは、よく目に付くところにはって下さい。


